ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНЕЦКОЕ
 УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18 марта 2024 года
	                                         № 11

Об исключении из кадрового резерва администрации муниципального образования
Каменецкое Узловского района
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 29.04.2014 №144 «О формировании кадрового резерва», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района:
1. Исключить из резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района

-  Лукина Сергея Валерьевича.
2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

          Глава администрации

    муниципального образования

 Каменецкое Узловского района

                                   А.А. Чудиков